Минздрав   России

Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Сибирский государственный медицинский университет»

Министерства здравоохранения Российской Федерации

(ФГБОУ ВО СибГМУ Минздрава России)

ПРИКАЗ

15.05.2024 № 275

г. Томск

О внесении изменений в приказ

от 08.04.2024 №196

На основании решения ученого совета от 03.05.2024 №3

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в таблицу п.1.2 приказа от 08.04.2024 № 196 «О размере

платы за образовательные услуги на 2024/2025 учебный год»:

Специальность/направление

подготовки

Форма

обучения
Курс

Стоимость обучения для граждан

иностранных  государств, не входящих в

СНГ 2024-2025, руб.

Фармация очная 1 238 400

Клиническая психология очная 1 218 500

2. Внести следующие изменения в таблицу п.1.7 указанного приказа:

Специальность/направление

подготовки

Форма

обучения
Курс

Стоимость

2024-2025,

руб.

Стоимость для лиц,

заключающих договор об

оказании платных

образовательных услуг

посредством трехстороннего

договора с участием

юридического или

физического лица

2024-2025, руб.

Лечебное дело очная 1 369 000 313 600

Стоматология очная 1 369 000 313 600

3.  Общему отделу довести настоящий приказ до начальника учебного управления (И.Р.

Князевой), директора медико-фармацевтического колледжа (Т.Г. Герасиной), и.о. декана

фармацевтического факультета (А.Н. Мелентьевой), декана лечебного факультета (И.Ю.

2

Якимович) , декана педиатрического факультета (В.А. Желева), и.о. декана медико-

биологического факультета (Ю.В. Колобовниковой) , начальника планово-финансового

управления (Н.Н. Шириной), главного бухгалтера (И.М. Удут), бухгалтера отдела учета

финансовых активов (И. А. Савостиковой), начальника правового управления (Ю.С.

Кручевской), начальника управления нового набора (Е.Ю. Санниковой), начальника отдела

договорных отношений в сфере образования (Е.А. Ивченко), начальника управления

международного развития (Е.К. Плешковой), начальника управления продвижения услуг

(Ю.И. Штогриной), начальника управления по связам с общественностью (О.О.

Воробьевой).

       4. Признать утратившим силу приказ от 08.04.2024 №196 в части, изложенной в пп.1,2

настоящего приказа.

Ректор

Е.С. Куликов

Жернакова Н.А.

 2167